

TAKE A N'APP ApS

Heidesvej 3A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2020

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAKE A N'APP ApS

Heidesvej 3A

8270 Højbjerg

CVR-nr: 34707448

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle software eller indirekte drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 106 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 551 tkr.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet og dets kunder. Ledelsen forventer på trods af foranstående ligeledes positive resultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.620.104	1.151.772
Personaleomkostninger	1	-1.472.300	-1.468.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.192	-6.192
Resultat af ordinær primær drift		141.612	-322.627
Øvrige finansielle omkostninger		-3.333	-7.803
Ordinært resultat før skat		138.279	-330.430
Skat af årets resultat	2	-32.586	68.700
Årets resultat		105.693	-261.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.693	-261.730
I alt		105.693	-261.730

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.675	11.867
Materielle anlægsaktiver i alt		5.675	11.867
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		31.175	37.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	400.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		639.625	0
Udsudte skatteaktiver		500	70.800
Tilgodehavende skat		91.714	0
Periodeafgrænsningsposter		14.172	13.865
Tilgodehavender i alt		746.011	485.413
Likvide beholdninger		397.138	314.357
Omsætningsaktiver i alt		1.143.149	799.770
Aktiver i alt		1.174.324	837.137

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		471.405	365.712
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		551.405	445.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	90.754
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.584	0
Skyldig selskabsskat		0	34.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.335	265.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.919	391.425
Gældsforpligtelser i alt		622.919	391.425
Passiver i alt		1.174.324	837.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.370.377	1.361.426
Pensionsbidrag	82.582	53.888
Andre omkostninger til social sikring	16.284	17.788
Øvrige personaleomkostninger	3.057	35.105
	1.472.300	1.468.207

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.418	0
Ændring af udskudt skat	-832	-71.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.000
	32.586	-68.700

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 26 tkr. fra og med 3 måneder efter balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Alterate ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2